- ۴ - ابن طقطقی، محمد بن علی بن (طباطبا) ، تاریخ فخری در آداب ملکداری و دولت های اسلام، ترجمه ی محمد وحید گلپایگانی، انتشارات علمی و فرهنگی، چاپ سوم تهران ۱۳۶۷ .
- ۵ - ابن قتیبه دینوری، المعارف، دارالکتب العلمیه، الطبعه الاولی، بیروت - لبنان ۱۴۰۷ هجری ۱۹۸۷ م.
- ۶ - \_\_\_\_\_ الامامه و السیاسه ، منشورات الشریف الرضی، قم، الطبعه الاخیره، ۱۳۸۸ هجری - ۱۹۶۹ م.
*روشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی*
*پرتال جامع علوم انسانی*
- ۷ - ابوحنیفه دینوری، احمد بن داود، اخبار الطوال ، ترجمه ی محمود مهدوی دامغانی، نشرنی، چاپ پنجم، تهران ۱۳۸۱ .

۸ - بلعمی، ابوالفضل، تاریخنامه طبری، تصحیح و تحشیه ی محمد روشن نشر نو، چاپ دوم، تهران ۱۳۶۸ .